
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 
2015. augusztus 25-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Dr. Ritter Gergely elnök, Gáspár Béla, Hauser Péter képviselők, Szabó
Sándorné külsős tag, Simándi Szelim képviselő

Igazoltan távol: Simándi Szelim képviselő, Dr. Hardi Géza külsős tag

Jelen voltak továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Kövesdi  Gabriella  szociális  és
egészségügyi  irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki  Ügyosztály  vezető,  Erdős
Károlyné Jegyzői Iroda vezető

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 5 tag jelen van és
az ülést 806-kor megnyitja. 

Napirendhez: 

A Bizottság  5 igen  szavazattal támogatta, hogy Hauser Péter képviselő legyen az
ülés  jegyzőkönyvének  aláírója. Hauser  Péter  képviselő  jelezte  a  szavazást
megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

Ezt követően a Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal támogatta a meghívó szerinti
napirendjét. 

69/2015. (VIII.25.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Hauser  Péter  bizottsági  tagot  választja  meg,  a
jegyzőkönyv aláírójának.  

II. Napirend

I. Testületi hatáskör:

1.) Javaslat határozott idejű védőnői álláshelyre pályázat kiírása

2.) Szociális szolgáltatások - közbeszerzési eljárás eredmény megállapítás és döntés
ellátási szerződés jóváhagyásáról - ZÁRT ülésen



 
Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása: 

I.            Testületi hatáskör:

1.) Javaslat határozott idejű védőnői álláshelyre pályázat kiírása

Kövesdi Gabriella: Ismertette az előterjesztést. 

A bizottság az előterjesztés szerinti határozati javaslatot vita nélkül 5 igen szavazattal
támogatta. 
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Javaslat határozott idejű védőnői álláshelyre pályázat kiírása

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy a védőnői álláshely határozott
idejű betöltését pályázat útján hirdesse meg. 

A bizottság a következő napirendi pontot zárt ülésen tárgyalta. A zárt ülésről külön
jegyzőkönyv készül. A zárt ülésen hozott határozatok száma: 
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Dr. Ritter Gergely elnök napirendi pont nem lévén az ülést 815-kor bezárta.

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv hitelesítő                                                                            elnök 
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